Ch
ev
ill
es
 lé
gè
re
s

B-LONG incluse dans
le programme de
recherche sismique ITW
béton pleins / béton cellulaire
Epaisseur  Epaisseur  Epaisseur Epaisseur Code Code Code Code
Prof.  max. pièce Prof. max. pièce Prof. max. pièce mini. du Profond.  Diamètre Longueur Couple
enfonc. à fixer enfonc. à fixer enfonc. à fixer support perçage perçage totale serrage
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm Nm
hnom tfix hnom tfix hnom tfix hmin h0 d0 L Tinst F HS F A4 HS A4
8X60/10  10 10 10 60  567950 - - -
8X80/30  30 30 30 80  567951 - 567942 -
8 X100/50  50 50 50 50 50 50 100 60 8 100 12 567952 - 567943 -
8X120/70  70 70 70  120  567953 - - -
8X150/100  100 100 100 150  567954 - - -
10X60/10  20 10 - 60 - 567969 - 567986
10X80/30  40 30 10 80  567957 567970 567981 567987
10X100/50  60 50 30  100  567958 567971 567982 567988
10X120/70  80 70 50  120  567959 567972 567983 567989
10X140/90  100  90 70  140  567960 567973 567984 -
10X160/110 40 120 50 110 70 90
hnom hnom 10 160 16* 567961 567974 - -
10X180/130  140 130 110
x 2 +10 mm
 180  567962 567975 - -
10X200/150  160 150 130 200  567963 567976 - -
10X230/180  190 180 160 230  567964 567977 - -
10X260/210  220 210 190 260  567965 567978 - -
10X280/230  240 230 210 280  567966 567979 - -
10X300/250  260 250 230 300  567967 567980 - -